
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z § llh  ust. la pkt 3 i ust. lc Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Z dniem 1 lipca 2020 roku przedłużam powierzenie pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej Panu Jarosławowi 
Kantorczykowi, który pełni obowiązki dyrektora tej szkoły na podstawie Zarządzenia Nr 38)2019 z 
dnia 30.08.2019 r., do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910), nie dłużej jednak 
niż do dnia 31 sierpnia 2021 roku.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

W O J '

mgr Michał :epański


